[image: ]

О внесении дополнения и изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 23 ноября 2000 года N 1749
Постановление Правительства Республики Казахстан от 20 июля 2004 года N 775

      Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Внести в
 постановление
 Правительства Республики Казахстан от 23 ноября 2000 года N 1749 "О порядке исчисления времени на территории Республики Казахстан" (САПП Республики Казахстан, 2000 г., N 49-50, ст.575) следующие дополнение и изменения:

      пункт 3 изложить в следующей редакции:

      "3. Установить, что территория Республики Казахстан располагается в 4-м и 5-м часовых поясах. Граница часовых поясов в соответствии с административно-территориальным устройством республики проходит между Актюбинской областью и Костанайской областью, Актюбинской областью и Карагандинской областью, Актюбинской областью и Кызылординской областью.";

      в пункте 4 слова "культуры, информации и общественного согласия" заменить словом "информации".

<*>

      Сноска. В пункт 1 внесены изменения - постановлением Правительства РК от 15 марта 2005 г.

 N 231

 .

      2.

(Пункт 2 исключен - постановлением Правительства РК от 15 марта 2005 г.

 N 231

 )

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Премьер-Министра Республики Казахстан Мынбаева С.М.

      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

      Премьер-Министр

      Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14